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
ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE DI ROMA 2 IL 23 APRILE 2003 AL NUMERO 000553/2V E TRASCRITTO A 
ROMA CON NOTA IN DATA 19 APRILE 2003 AL NUMERO 23420 DI FORMALITA', LA COOPERATIVA 

 SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA A MUTUALITA' PREVALENTE HA VENDUTO AI SIGNORI 
  E   L'UNITA' IMMOBILIARE DA CIELO E SOTTOSUOLO, 

DISTINTA CON IL NUMERO TRE, AVENTE ACCESSO AUTONOMO PEDONALE E CARRABILE DAI CIVICI 
NUMERI 53 E 55 DI VIA CARDINALE UGO POLETTI, COSTITUENTE IN UN APPARTAMENTO AD USO 
CIVILE ABITAZIONE ARTICOLATI NEI PIANI TERRENO E PRIMO, ED UN BOX AUTO SITO AL PIANO 
INTERRATO DELLA MEDESIMA UNITA' IMMOBILIARE, E DISTINTI NEL CATASTO FABBRICATI DEL 
COMUNE DI ROMA AL FOGLIO 112, PARTICELLA 920, SUBALTERNI 3 E 11 E PARTICELLA 907 SUB.3, TRA 
LORO GRAFFATE, ZONA 6, CAT.A/2, CLASSE 5, VANI 6, RENDITA EURO 936,66 (L'APPARTAMENTO E 
L'ANNESSA AREA SCOPERTA) E PARTICELLA 920 SUB.7, ZONA 6, CAT. C/6, CLASSE 10, MQ.91, RENDITA 
EURO 267,89 (IL BOX AUTO); - CHE PER UN MERO ERRORE MATERIALE NEL SOPRACITATO ATTO 
AUTENTICATO NELLE FIRME DAL DOTTOR GIORGIO INTERSIMONE, NOTAIO IN ROMA, REPERTORIO 
N.175856/30324, LA PORZIONE IMMOBILIARE COSTITUENTE L'APPARTAMENTO E L'ANNESSA AREA 
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SCOPERTA E' STATA ERRONEAMENTE IDENTIFICATA CATASTALMENTE; - CHE IN DATA O 
 E' DECEDUTA IN ROMA LA SIGNORA  - CHE UNICO EREDE DELLA SUDDETTA 

SIGNORA  E' IL MARITO SIGNOR  AVENDO I FIGLI  
 E   RINUNCIATO ALL'EREDITA' CON VERBALE DEL TRIBUNALE DI ROMA, 

UFFICIO SUCCESSIONI, IN DATA 28 GIUGNO 2004, REP.360; - CHE LA COOPERATIVA "  SOCIETA' 
COOPERATIVA EDILIZIA A MUTUALITA' PREVALENTE" ED IL SIGNOR   
INTENDONO RETTIFICARE I SUDDETTI DATI CATASTALI. TUTTO CIO' PREMESSO E DA CONSIDERARE 
PARTE INTEGRANTE E SOSTANZIALE DEL PRESENTE ATTO, I COMPARENTI CONVENGONO E 
STIPULANO QUANTO SEGUE: IL COMPARENTE SIGNOR   E LA COOPERATIVA 
"  SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA A MUTUALITA'  PREVALENTE" CONVENGONO DI 
RETTIFICARE I DATI CATASTALI RELATIVI ALL'APPARTAMENTO ED ALL'ANNESSA AREA SCOPERTA 
RIPORTATI ALL'ARTICOLO 2 DELL'ATTO AUTENTICATO NELLE FIRME DAL DOTTOR GIORGIO 
INTERSIMONE, NOTAIO IN ROMA, REPERTORIO N.175856/30324, REGISTRATO ALL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE DI ROMA 2 IL 23 APRILE 2003 AL NUMERO 000553/2V E TRASCRITTO A  ROMA CON NOTA IN 
DATA 19 APRILE 2003 AL NUMERO 23420 DI FORMALITA', COME SEGUE: "FOGLIO 112, PARTICELLA 
920 SUB.3 GRAFFATA CON IL SUBALTERNO 11 E PARTICELLA 937 SUB.3, ZONA  CENSUARIA 6, 
CATEGORIA A/7, CLASSE 5, VANI 6,5, RENDITA CATASTALE EURO 1.141,37 (L'APPARTAMENTO E 
L'ANNESSA AREA SCOPERTA) E PARTICELLA 920 SUB.7 ZONA 6 CATEGORIA C/6 CLASSE 10 MQ 94, 
RENDITA EURO 276,72 (IL BOX AUTO).” 

 

Per quanto concerne i terreni su cui vennero edificati gli immobili esecutati: 
 

  Atto tra vivi – compravendita 

Trascritto a Roma 1 il 09/07/1986 

Reg. gen. 55376 - Reg. part. 37363 

Quota: 1/1 per il diritto di proprietà 
A favore di  
-  SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA A RESPONSABILITA' LIMITATA (RM) 

Codice fiscale  

Contro 
-   

Codice fiscale  

FORMALITÀ PREGIUDIZ IEVOLI 

 Bene n. 1 - Appartamento in villino ubicato a Roma (RM) - Via Cardinale Ugo Poletti civico 53/55 

- Interno: 3 Piano: S1 - T - 1 

 Bene n. 2 – Autorimessa ubicata a Roma (RM) - Via Cardinale Ugo Poletti civico 55 - Interno: 3 
Piano: S1 

Elenco delle iscrizioni pregiudizievoli gravanti sugli immobili al ventennio, come desumibile dalla 
documentazione in atti (Certificazione notarile preparata dalla Dott.ssa Giulia Messina Vitrano, Notaio 
in Corleone) ed in base alle risultanze delle visure dei Registri Immobiliari, sulla scorta delle indagini 
eseguibili dal sottoscritto in data 30 gennaio 2023, risulta quanto segue: 

Iscrizioni 

 Ipoteca giudiziale derivante da decreto ingiuntivo  

Iscritta a Roma 1 il 23/09/2008 
Reg. gen. 123303 - Reg. part. 23029 
Importo: Euro 1.356.946,88 
Quota: 1/1 per il diritto di proprietà  
A favore di 

F
irm

at
o 

D
a:

 C
A

S
C

O
N

E
 F

IL
IP

P
O

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
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